

Maximus Holding ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 31 54 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Morten Enevold Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximus Holding ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 28 31 54 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Spa Kompagniet ApS, Hinnerup Dansk Bademiljø ApS, Hinnerup Transporto ApS, Hinnerup Camelot ApS, Hinnerup Asgård ApS, Hinnerup Midgård ApS, Hinnerup Bifrost Nord ApS, Hinnerup Nordkap Living Spa Y Bano S.L, Spanien Spakompagniet Sverige AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at besidde ejerandele i andre selskaber samt udøve anden investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.346 t.kr. mod 2.755 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	960.824	572.390
1 Personaleomkostninger	-870.390	-643.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.602	-23.453
Resultat før finansielle poster	66.832	-94.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.177.421	2.745.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	515.978	401.571
Andre finansielle indtægter	14.970	51.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369.499	-319.220
Resultat før skat	13.405.702	2.785.095
Skat af årets resultat	-59.826	-29.739
Årets resultat	13.345.876	2.755.356
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.177.421	2.745.879
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	68.455	9.477
Disponeret i alt	13.345.876	2.755.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.139	20.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.139</u>	<u>20.741</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.365.467	5.142.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.365.467</u>	<u>5.142.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.388.606</u>	<u>5.162.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.929.802	12.546.099
Udskudte skatteaktiver	9.854	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.805.780	469.116
Andre tilgodehavender	229.074	4.016.105
Periodeafgrænsningsposter	78.485	63.245
Tilgodehavender i alt	<u>29.052.995</u>	<u>17.103.565</u>
Likvide beholdninger	50.020	114
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.103.015</u>	<u>17.103.679</u>
Aktiver i alt	<u>47.491.621</u>	<u>22.266.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.288.188	4.107.275
Overført resultat	7.456.295	7.622.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>24.969.483</u>	<u>11.854.824</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	90.534	45.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.534</u>	<u>45.653</u>
Gæld til pengeinstitutter	342.690	789.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.514	53.538
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.966.895	5.502.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.689.614	3.334.772
Selskabsskat	3.765.594	389.394
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.816	101.810
Anden gæld	480.481	194.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.431.604</u>	<u>10.366.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.522.138</u>	<u>10.411.766</u>
Passiver i alt	<u>47.491.621</u>	<u>22.266.590</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	806.466	590.872
Pensioner	50.903	44.501
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	6.205	3.273
	<u>870.390</u>	<u>643.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	232.485	145.361
Andre finansielle omkostninger	137.014	173.859
	<u>369.499</u>	<u>319.220</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	90.534	45.653
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>90.534</u>	<u>45.653</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.509 t.kr.

Selskabet har givet tilsagn om finansiel støtte til tilknyttede virksomheder i regnskabsåret 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.